DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO PADLET PARA
PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS NA AULA DE ESTUDO ORIENTADO de autoria de THAÍS
XAVIER DE LIMA , PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA , PAULO DEYVITY RODRIGUES DE
SOUSA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64745

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64745